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南信地区団体　フープ２＆クラブ６ 松本市総合体育館

順位 学校名 監督 メンバー D E 減点 得点　

1 伊那西　Ａ 橋爪みすず
塩澤有紀/北原沙希/児玉悠
白井比登実/塚原青/二木萌 8.200 7.866 0.00 16.066

2 諏訪二葉　Ａ 橋爪みつる
清水麻衣/遊佐雪菜/宮澤美帆
倉田美紅/下井田花芽/ 4.633 5.266 0.00 9.899

Open 伊那西　Ｂ 橋爪みすず
小宮山真衣/岡島小夏/大工原史夏
伊澤夢伽/小畠愛梨/佐藤初音 6.266 6.166 0.00 12.432

Open 諏訪二葉　Ｂ 橋爪みつる
宮坂菜々子/小山日美稀/森優香
藤田深冬/河角夕瑛奈/小松琳果 2.500 4.100 0.00 6.600

中信地区団体　フープ２＆クラブ６

順位 学校名 監督 メンバー D E 減点 得点　

1 松商学園　Ａ 湯田愛理
清澤毬乃/荒木麻緒/丸山夏希
伊藤羽那/大竹杏佳 7.933 7.600 0.00 15.533

Open 松商学園　Ｂ 湯田愛理
堤優音/腰原乃彩/小柴樹
相馬瑞月/後藤旭陽 5.233 4.800 0.30 9.733



平成28年度 中信高等学校総合体育大会 2016/5/15

松本市総合体育館

個人総合
順位 氏　名 所属 学年 クラブ 順 リボン 順 総合得点

1 清澤　毬乃 松商学園 3 13.016 1 13.100 2 26.116

2 伊藤　羽那 松商学園 2 11.483 4 13.650 1 25.133

3 大竹　杏佳 松商学園 2 11.783 2 12.600 3 24.383

4 丸山　夏希 松商学園 3 10.983 8 12.316 4 23.299

5 室賀　水葵 梓川 1 11.533 3 10.583 6 22.116

6 荒木　麻緒 松商学園 3 11.300 6 10.750 5 22.050

7 堤　優音 松商学園 3 10.616 9 10.516 7 21.132

8 相馬　瑞月 松商学園 1 11.433 5 9.683 8 21.116

9 腰原　乃彩 松商学園 2 11.066 7 9.666 9 20.732

10 小柴　樹 松商学園 1 10.450 10 8.016 11 18.466

11 後藤　旭陽 松商学園 1 8.600 11 8.050 10 16.650

12 小澤　雛子 松本蟻ヶ崎 1 8.300 12 7.250 12 15.550

13 糸井　千夏 松本秀峰 1 5.483 13 3.766 13 9.249

14 中村　萌香 松商学園 1

種目別クラブ
順位 氏　名 所属 学年 D E 減点 得点　

1 清澤　毬乃 松商学園 3 6.150 7.466 0.60 13.016

2 大竹　杏佳 松商学園 2 4.750 7.033 11.783

3 室賀　水葵 梓川 1 5.000 6.533 11.533

4 伊藤　羽那 松商学園 2 4.650 6.833 11.483

5 相馬　瑞月 松商学園 1 4.500 6.933 11.433

6 荒木　麻緒 松商学園 3 4.500 6.800 11.300

7 腰原　乃彩 松商学園 2 4.700 6.366 11.066

8 丸山　夏希 松商学園 3 4.350 6.633 10.983

9 堤　優音 松商学園 3 4.050 6.566 10.616

10 小柴　樹 松商学園 1 4.050 6.400 10.450

11 後藤　旭陽 松商学園 1 3.400 5.200 8.600

12 小澤　雛子 松本蟻ヶ崎 1 3.100 5.200 8.300

13 糸井　千夏 松本秀峰 1 1.050 4.433 5.483

14 中村　萌香 松商学園 1

種目別リボン
順位 氏　名 所属 学年 D E 減点 得点　

1 伊藤　羽那 松商学園 2 6.550 7.100 13.650

2 清澤　毬乃 松商学園 3 5.900 7.200 13.100

3 大竹　杏佳 松商学園 2 6.000 6.600 12.600

4 丸山　夏希 松商学園 3 5.650 6.666 12.316

5 荒木　麻緒 松商学園 3 4.250 6.500 10.750

6 室賀　水葵 梓川 1 4.650 5.933 10.583

7 堤　優音 松商学園 3 4.350 6.166 10.516

8 相馬　瑞月 松商学園 1 3.750 5.933 9.683

9 腰原　乃彩 松商学園 2 4.100 5.566 9.666

10 後藤　旭陽 松商学園 1 3.450 4.900 0.30 8.050

11 小柴　樹 松商学園 1 2.750 5.266 8.016

12 小澤　雛子 松本蟻ヶ崎 1 2.550 5.000 0.30 7.250

13 糸井　千夏 松本秀峰 1 0.800 3.866 0.90 3.766

14 中村　萌香 松商学園 1


